

BZP/...../2019/TK

Gdańsk, 30...09.2019r.

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynków palmiarni w ogrodzie botanicznym w Parku Opackim im. Adama Mickiewicza w Gdańsku Oliwie” w ramach zadania: Rewaloryzacja zabytków sztuki ogrodowej i zagospodarowania terenów zieleni w mieście – dokończenie przerwanej budowy budynku ROTUNDY w zakresie przeszklenia - I/PN/170/2019/TK”**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust.1 i 2 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp,, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

### Pytanie nr 1

Czy potwierdzeniem sytuacji finansowej z punktu V.1 SIWZ może być wyciąg z konta bankowego lub poświadczona opinia z banku?

### Odpowiedź nr 1

Tak

### Pytanie nr 2

Czy wymóg z SIWZ z punktu V.2.2) b) odnośnie kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych jest zasadny biorąc pod uwagę, że zakres przetargu nie obejmuje prac z powyższych specjalności?

### Odpowiedź nr 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w zakresie warunku udziału w postępowaniu, który został wskazany w ust. V pkt 2 ppkt 2 lit b). Zmiana zostanie dokonana odrębnym pismem.

DYREKTOR  
Włodzisław Bartosiewicz

Kierownik  
Zespołu ds. Zamówień Ustawowych

Jarosław Maluszek